区发改局关于“一业一查”粮食购销部门联合

双随机抽查情况公告

为了贯彻落实《市人民政府关于印发武汉市“双随机、一公

开”监管工作办法的通知》要求，按照黄陂区 2024 年度“一业

一查”部门联合双随机抽查事项清单和计划，2024 年 8 月，区

发改局粮食科联合区市场监督管理局、区农业农村局对黄陂区内

粮食购销存储单位进行了“双随机、一公开”监督检查，现将检

查结果公告如下:

序

号

任务名称 发起部门 参检部门 抽查对象名 称

统一社会信

用代码/

注册号
检查事项 检查结果

1

2024 年度黄

陂区粮食购

销联合检查

黄陂区发展

和改革局

黄陂区市场

监督管理局

武汉市黄陂区

粮食购销总公

司八里粮库

91420116MA4

KNTW35N

对从事粮食收

购、储存、运输活动

和政策性粮食购销等

活动，以及执行国家

粮食流通统计制度情

况检查。

未发现问题

2

2024 年度黄

陂区粮食购

销联合检查

黄陂区发展

和改革局

黄陂区农业

农村局

黄陂区市场

监督管理局

湖北金新农饲

料有限公司

91420116303

7158984

对粮食出入库质

量安全检验、不符合

食品安全标准的粮食

作为非食用用途单独

储存、按规定处置限

定用途的政策性粮食

等检查。

未发现问题

武汉市黄陂区发改局

2024 年 9 月 5 日